
 
 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 3/2020  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 29 stycznia 2020 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Komisji do spraw 
zatrudnienia nauczycieli akademickich (awans wewnętrzny, ponowne zawarcie 

umowy o pracę na tym samym stanowisku) 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia procedury 
zatrudnienia na stanowisku nauczyciela akademickiego (Monitor UW z 2019 r., poz. 
280 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii pozytywnie opiniuje skład 
Komisji do spraw zatrudnienia nauczycieli akademickich (awans wewnętrzny, 
ponowne zawarcie umowy o pracę na tym samym stanowisku): 
1) Prof. dr hab. Ewa Czerniawska (Wydział Psychologii UW) – członek;  
2) Prof. dr hab. Marek Jabłonowski – członek;  
3) Prof. dr hab. Dariusz Kuźmina – członek; 
4) Dr hab. Jacek Puchalski – Przewodniczący. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


